SIRUP LKPP

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN :2022

SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk
mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SIRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung
Pengadaan Barang/Jasa secara Nasional. Pengguna langsung mengisi RUP ke dalam aplikasi SIRUP pada website LKPP dengan alamat : sirup.lkpp.go.id.

Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SIRUP per 3 Jam Sekali sesuai dengan data Rekap Satker. Untuk info lebih lanjut hubungi helpdesk-pmep@lkpp.go.id
atau helpdesk.pmep@gmail.com
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SIRUP LKPP

1. Rekap RUP
1.1. Rekap RUP Terumumkan

Jumlah
Jumlah Paket Jumlah
Kegiatan

Swakelola

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

Jumlah Pagu
Swakelola

\[o] Nama Satuan Kerja Paket Jumlah Pagu Penyedia Penyedia
Penyedia Dalam
Swakelola

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA
MANUSIA 22

BADAN KEUANGAN
DAERAH 22 634 12.094.839.252 0 0 207 11.243.031.000

BADAN
3 |PENANGGULANGAN 103 1.286.837.880 0 0 17 713.738.000
BENCANA DAERAH 22

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH 22

DINAS KEPEMUDAAN
5 |OLAHRAGA DAN 198 4.743.166.272 0 0 78 1.850.214.000
PARIWISATA 22

DINAS
6 [KEPENDUDUKAN DAN 89 2.702.932.820 0 0 62 1.789.569.180
PENCATATAN SIPIL 22

7 |DINAS KESEHATAN 22 1522 93.391.960.270 0 0 416 89.735.814.134

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA 22 187 4.414.834.336 0 0 50 973.883.999

DINAS KOPERASI
9 USAHA MIKRO DAN 210 5.375.882.812 0 0 40 1.361.984.000
PERDAGANGAN 22

DINAS LINGKUNGAN

DINAS PANGAN
11 |PERTANIAN DAN 336 7.680.194.450 0 0 59 901.555.550
PERIKANAN 22

220 4.519.206.216 0 0 73 6.086.862.944

187 4.223.695.467 0 0 86 2.244.617.875

10
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12

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG 22

1498

209.795.388.000

140

7.562.749.000

13

DINAS PENANAMAN
MODAL TENAGA
KERJA DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU 22

158

2.540.672.253

56

897.282.000

14

DINAS PENDIDIKAN
DAN KEBUDAYAAN 22

1631

63.157.534.170

327

29.833.461.190

15

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK
KELUARGA
BERENCANA
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK
22

223

5.345.104.401

76

5.149.376.399

16

DINAS PERHUBUNGAN
22

231

33.299.194.748

40

2.474.898.000

17

DINAS
PERPUSTAKAAN 22

157

2.505.188.000

29

694.171.000

18

DINAS PERUMAHAN
RAKYAT DAN
KAWASAN
PERMUKIMAN 22

917

121.375.662.307

56

22.582.616.071

19

DINAS SOSIAL 22

169

5.038.267.394

o

66

3.330.246.300

20

INSPEKTORAT 22

86

1.295.632.400

39

2.266.857.400

21

KANTOR KESATUAN
BANGSA DAN SOSIAL
POLITIK 22

70

1.154.441.715

25

1.341.408.000

22

KECAMATAN
PONTIANAK BARAT 22

225

2.879.271.000

56

1.085.865.000

23

KECAMATAN
PONTIANAK KOTA 22

238

3.578.765.445

40

1.028.387.154

24

KECAMATAN
PONTIANAK SELATAN
22

372

3.203.423.777

119

635.855.000

25

KECAMATAN
PONTIANAK
TENGGARA 22

413

2.801.690.500

59

934.140.000
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26 | ST TIMUR 22 465 4.207.137.000 0 0 145 1.548.503.000
27 | T ANAK UTARA 22 194 2.012.945.235 0 0 96 2.142.943.125
28 | AL IaNG PIAIA 22 91 3.224.492.659 0 0 26 2.421.332.000
29 |SERREIDAT 473 19.848.651.177 0 0 133 18.076.292.000
30 |55 (RETARIAT DPRD 211 14.873.668.005 0 0 36 9.921.540.000

1.2. Rekap RUP Draft

\[e}

Nama Satuan Kerja

BADAN KEPEGAWAIAN
DAN PENGEMBANGAN
SUMBER DAYA
MANUSIA 22

11.904

Jumlah
Paket
Penyedia

687.816.202.194

Jumlah Pagu Penyedia

Jumlah
Paket
Penyedia
BEIET]
SVELGIE!

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

235.343.148.321

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

Jumlah Pagu
Swakelola

BADAN KEUANGAN
DAERAH 22

BADAN
3 PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH 22

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH 22

DINAS KEPEMUDAAN
5 OLAHRAGA DAN
PARIWISATA 22

DINAS
6 KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL 22

0

0 0

7 DINAS KESEHATAN 22

10

251.931.355

1 3.000.000
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DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA 22

0

DINAS KOPERASI
USAHA MIKRO DAN
PERDAGANGAN 22

10

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP 22

11

DINAS PANGAN
PERTANIAN DAN
PERIKANAN 22

12

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG 22

1.000.000.000

13

DINAS PENANAMAN
MODAL TENAGA
KERJA DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU 22

14

DINAS PENDIDIKAN
DAN KEBUDAYAAN 22

30.000.000

302.230.000

15

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK
KELUARGA
BERENCANA
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK
22

16

DINAS PERHUBUNGAN
22

0

17

DINAS
PERPUSTAKAAN 22

1.260.000

18

DINAS PERUMAHAN
RAKYAT DAN
KAWASAN
PERMUKIMAN 22

1.509.285.278

13.620.000

19

DINAS SOSIAL 22

o

20

INSPEKTORAT 22

21

KANTOR KESATUAN
BANGSA DAN SOSIAL
POLITIK 22
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KECAMATAN

22 |pONTIANAK BARAT 22 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN

23 |PONTIANAK KOTA 22 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN

24 |PONTIANAK SELATAN 0 0 0 0 0 0
22
KECAMATAN

25 |PONTIANAK 0 0 0 0 0 0
TENGGARA 22
KECAMATAN

26 |pONTIANAK TIMUR 22 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN

27 |PONTIANAK UTARA 22 0 0 0 0 0 0
SATUAN POLISI

28 |pAMONG PRAJA 22 0 0 0 0 0 0
SEKRETARIAT

29 |DAERAH 22 0 0 0 0 0 0

20 ngKRETARIAT DPRD . 1 . 0 0 0

2.792.476.633 318.850.000
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